

アレルギー物質一覧表



メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。
店舗によって、販売していないメニューもございます。

特定原材料	:小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに、くるみ
特定原材料に準ずるもの	:ゴマ、カシューナッツ、あわび、いか、いくら、鮭、さば、キウイフルーツ、オレンジ、桃、りんご、バナナ、大豆、やまいも、松茸、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン

【注意事項】

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

※アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。
その時々体調などにより発症する可能性があります。
過敏な方はご注意ください、専門医にご相談の上、最終的にはご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
こちらの表は、**あくまでも目安**としてご確認ください。

※原材料を変更することに伴い、内容が**変更になる場合がございます**。
アレルギー物質情報は、**ご利用の都度、最新のものを確認**いただきますよう、お願いいたします。

※工場・厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っており、
製造工場や店舗での製造・調理過程で、**本来原材料に使用しない食材が混入する可能性があります**。
* 自社工場内製品の「**そば**」「**うどん**（お子様除く）」「**ちゃんぽん麺**」「**冷麺**」は同じ設備で製造することがあります。
* 調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。
* 店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。
* 「**うどん**」「**そば**」等は、同じ調理器具にて調理しております。
* 揚げ油は、小麦、卵、えび、かに、その他を含む食品の調理にも共有で使用しています。

※お客様がお選びいただく麺（パスタ・そば・うどん）の種類によってはアレルギーが追加されます。ご注意ください。

【生パスタ：小麦、乾麺：小麦、そば：小麦・そば、うどん：小麦】

※お好みでお使いいただく**醤油、ペペロンオイル、粉チーズ、はちみつ**等の調味料は、内容に含まれておりません。

2025年10月9日 作成

[illegible]

商品名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	ゴマ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	鮭	さば	キウイフルーツ	オレンジ	桃	りんご	バナナ	大豆	やまいも	松茸	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン
単品 ハラミ																								●			
単品 やわらかハラミ			●																		●						●
単品 い黒)ロース																								●			
単品 い黒)ひとくちロース																								●			
単品 い黒)ハラミ																								●			
単品 花咲ロース																								●			
単品 い黒)花咲上ロース																								●			
タン																											
単品 厚切り牛タン																								●			
単品 牛タン																								●			
単品 ネギ塩牛タン									●															●			
単品 国産豚タン																									●		
単品 絶品上タン																								●			
単品 豚とろタン																									●		●
豚・鶏・ホルモン																											
単品 豚カルビ																									●		
単品 トントロ																									●		
単品 鶏モモ																										●	
単品 国産牛ホルモン																								●			
単品 牛上ミノ																								●			
単品 牛レバー																								●			
単品 国産牛テッチャン																								●			
単品 豚ホルモン																									●		
単品 国産豚カシラ																									●		
単品 鶏砂肝																										●	
単品 国産肉付き鶏ナンコツ																										●	
単品 セセリ																										●	
単品 ソーセージ																									●		
単品 豚ハラミ																									●		
単品 鶏カルビ																										●	
単品 ホルモン味くらべ																								●	●		
ヤンニョン味付け																											
単品 ヤンニョン豚ホルモン	●								●												●				●		
単品 ヤンニョン国産牛ホルモン	●								●												●			●			
単品 ヤンニョン牛テッチャン	●								●												●			●			
単品 ヤンニョンチキン	●								●												●					●	
単品 ヤンニョンセセリ	●								●												●					●	
単品 ヤンニョン鶏カルビ	●								●												●					●	
単品 ヤンニョンデジカルビ	●								●												●				●		

2025年10月9日 作成

[illegible]

商品名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	ゴマ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	鮭	さば	キウイフルーツ	オレンジ	桃	りんご	バナナ	大豆	やまいも	松茸	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン
単品 ナムル盛合せ	●								●												●						
単品 もやしナムル									●																		
単品 大根ナムル	●								●																		
単品 ほうれん草ナムル									●																		
単品 ゼンマイナムル	●								●												●						
単品 キムチ盛合せ	●											●							●		●						
単品 キムチ	●											●							●		●						
単品 オイキムチ	●																		●								
単品 カクテキ												●							●		●						
単品 刻みネギ									●																		
単品 おろしポン酢	●																				●						
単品 月見用生卵	●		●																		●						
単品 ポテトフライ																											
単品 えびせん						●																					
単品 オニオンリング	●		●	●																	●						
単品 軟骨からあげ	●		●	●																	●					●	
単品 チヂミ	●		●						●						●						●						●
単品 ミニアメリカンドッグ	●		●	●																	●				●	●	●
単品 豚タンロースト	●			●					●												●				●	●	
単品 鶏皮ポン酢	●																				●					●	
単品 ザクザクキャベツの浅漬けキムチ	●					●			●										●		●						
単品 特製トマトスライス	●		●	●					●												●						
単品 漬物セット	●								●			●								●	●						
ご飯																											
単品 ライス(小)																											
単品 ライス(中)																											
単品 ライス(大)																											
単品 カルビ用ごはん	●								●										●		●						
ビビンバ																											
L ハーフビビンバ	●								●												●			●		●	
単品 ビビンバ	●								●												●			●		●	
単品 石焼ビビンバ	●		●	●					●			●							●		●			●		●	●
単品 石焼チーズビビンバ	●		●	●					●			●							●		●						
スープ																											
単品 わかめスープ	●								●												●			●		●	●
単品 野菜スープ	●								●												●			●		●	●
単品 野菜と玉子のスープ	●		●						●												●			●		●	●
単品 カルビスープ	●		●						●												●			●	●	●	●
単品 旨辛ジャンスープ	●		●						●												●			●		●	●

2025年10月9日 作成

[illegible]

2025年10月9日 作成

[illegible]

2025年10月9日 作成

[illegible]

2025年10月9日 作成

[illegible]

商品名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	ゴマ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	鮭	さば	キウイフルーツ	オレンジ	桃	りんご	バナナ	大豆	やまいも	松茸	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン
《食べ放題》プレミアムコース																								●			
《食べ放題》スタンダードコース																								●			
《食べ放題》キッズ プレミアムコース																								●			
《食べ放題》キッズ スタンダードコース																								●			
《食べ放題》いき黒)プレミアムコース(100分)																								●			
《食べ放題》いき黒)スタンダードコース(100分)																								●			
《食べ放題》いき黒)キッズ プレミアムコース(100分)																								●			
《食べ放題》いき黒)キッズ スタンダードコース(100分)																								●			
テイクアウト																											
【TO】キムチの盛合せ	●											●							●		●				●		
【TO】徳々カルビ弁当	●								●			●							●		●			●			
【TO】カルビ弁当	●								●			●							●		●			●			
【TO】和牛カルビ弁当	●								●			●							●		●			●			
【TO】牛ハラミ弁当	●								●			●							●		●			●			
【TO】ビビンバ弁当	●								●			●							●		●			●		●	
【TO】チョレギサラダ	●								●												●			●			
【TO】シーザーサラダ	●		●	●			●														●			●	●	●	●
【TO】徳々カルビ弁当(肉1.5倍)	●								●			●							●		●			●			
【TO】カルビ弁当(肉1.5倍)	●								●			●							●		●			●			
【TO】和牛カルビ弁当(肉1.5倍)	●								●			●							●		●			●			
【TO】牛ハラミ弁当(肉1.5倍)	●								●			●							●		●			●			
【TO】チヂミ	●		●						●						●						●						●
【TO】鶏なんこつ唐揚げ	●		●	●																	●					●	
【TO】ミニアメリカンドッグ	●		●	●																	●				●	●	●
【TO】ポテトフライ																											
【TO】オニオンリング	●		●	●																	●						
【TO】えびせん						●																					
【TO】キムチの盛合せ	●											●							●		●						
【TO】キムチ	●											●							●		●						
【TO】カクテキ												●							●		●						
【TO】オイキムチ	●																		●								
【TO】枝豆																					●						
【TO】チョレギサラダ	●								●												●						
【TO】シーザーサラダ	●								●												●						
【TO】ほくほく濃厚スイートポテト			●	●													●		●		●			●			●
【TO】ファミリーセット	●																		●		●			●			
【TO】満足セット	●																		●		●			●			
【TO】焼肉たれ	●																		●		●						
【TO】漬け込みダレ	●																				●						

2025年10月9日 作成

商品名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	ゴマ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	鮭	さば	キウイフルーツ	オレンジ	桃	りんご	バナナ	大豆	やまいも	松茸	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン
【TO】ガトーショコラ			●	●																	●						
【TO】チーズケーキ			●	●																							
【TO】ほくほく濃厚スイートポテト			●	●													●		●		●						●
【TO】パンケーキミックス																											
【TO】フレンチドレッシング	●		●	●																	●						
【TO】シーザードレッシング	●		●	●			●														●			●	●	●	●
【TO】ライス大盛り																											
ボトル用セット																											
単品 カットレモン																											
単品 生絞り用レモン																											
単品 梅干し(1個)																					●						
単品 デカンタ 炭酸																											
単品 デカンタ ウーロン																											
ドリンクバー																											
△ペプシコーラ																											
△CCレモン																											
△ポップメロンソーダ																											
△ジンジャーエール																											
△デカピタC																											
△ホワイトウォーター				●																							
△アセロラ																											
△ボスアイスコーヒー																											
△烏龍茶																											
△リプトンアイ스티ー																											
△オレンジ100%																	●										
△野菜と果実mix																			●								
△いちごオーレ500g				●																							
△抹茶ラテパウダー500g				●																	●						
△ローズヒップパウダー500g																											●
△はちみつゆず茶パウダー500g																											
△ミルクココアパウダー500g				●																	●						
△馬車道アラビカ100%コーヒー																											
△ピーチティーベース 1L																		●									
△炭焼珈琲 無糖 1000ml																											
△フレーバーシロップラズベリー																											
△フレーバーシロップグリーンアップル																											
△フレーバーシロップピーチ																											
△フレーバーシロップバニラ																											
△フレーバーシロップキャラメル																											

2025年10月9日 作成

[illegible]